ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

о дополнительных мерах по
предотвращению завоза и
распространения новой
коронавирусной инфекции
(COVID-19) в Думе города
Покачи

в соответствии с постановлением Губернатора Ханты-Мансийского
автономного округа-Югры от 06.04.2022 NQЗ7«О дополнительных мерах по
предотвращению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре»:

1. Предоставлять работникам Думы города Покачи, проходящим
вакцинацию от новой коронавирусной инфекции (СОVШ-19), на основании их
личного заявления, дополнительный день отдыха с сохранением заработной
платы в день прохождения вакцинации от новой коронавирусной инфекции
(COVID-19) и в день, следующий за днем вакцинации, или дополнительный
день отпуска.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Думы
города Покачи в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

З. Настоящее распоряжение вступает в силу после его подписания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

А.С. Руденко